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Link do produktu: https://kompikor.pl/dysk-ssd-crucial-ct2000p310ssd5-m2-2-tb-p-83587.html

Dysk SSD CRUCIAL CT2000P310SSD5

(M.2” /2 TB)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zywotno$¢ dysku (godz)
Szybkos¢ zapisu (MB/s)
Szybkos¢ odczytu (MB/s)
Rozmiar dysku (cale)
Pojemnos¢ dysku
Rodzaj interfejsu
Szerokos¢ (mm)
Gtebokos$¢ (mm)
Technologie

Gwarancja

Opis produktu

Szybkos$¢ odczytu (MB/s): 7100
Rodzaj interfejsu: PCle NVMe 4.0 x4
Zywotno$¢ dysku (godz): 1500000
Pojemnos¢ dysku: 2 TB

Szybkos¢ zapisu (MB/s): 6000
Szerokos¢ (mm): 22

Gtebokos$¢ (mm): 80

Rozmiar dysku (cale): M.2

Rodzaj: Dysk SSD

Gwarancja: 5 lat

Technologie: SSD

1 624,35 zt

1 320,61 zt
Dostepny
X-CT2000P310SSD5
CT2000P310SSD5
649528944771
1500000

6000

7100

M.2

2TB

PCle NVMe 4.0 x4
22

80

SSD

5 lat
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